муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение -  д/с №11 «Буратино»

ПРИКАЗ

х. Морозов

30.08.2019г.                                                                                             №88

О комплектовании МБДОУ

на 2019-2020 учебный год

          В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012г.

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России

от 8 апреля 2014г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования», Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и

организации режима работы дошкольных образовательных организаций»

СанПиН 2.4.1.3049-13, Уставом МБДОУ,  согласно направлениям Отдела

образования администрации Волгодонского района, в целях обеспечения

прав граждан на получение общего образования соответствующего уровня,

учитывая результаты проведенной работы по уточнению списков детей и

заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить 10,5-часовой режим работы МБДОУ - д/с №11 «Буратино» с

7.00–17.30 при пятидневной рабочей неделе.

2. Установить график работы сотрудников согласно личного графика работы,

утвержденного заведующим  МБДОУ.

3. Провести комплектование групп раннего и дошкольного возраста согласно

возрастного ценза на 2019-2020 учебный год в количестве 27 воспитанника:

4. Утвердить расстановку педагогических кадров по возрастным группам:

4.1. разновозрастная группа от  2 месяцев до 8 лет

воспитатель: Князева Т.Н.;

4.2. младший воспитатель – Кривко А.В., Бахарева К.А.

4.3.количественный состав 27 воспитанников:

№ Фамилия  Имя  Отчество Дата

рождения

1 Алехин Дмитрий Романович 02.03.2015

2 Васильева Арина Константиновна 06.05.2014

3 Васильева Елизавета  Яковлевна 28.09.2013

4 Васильев  Арсений Яковлевич 23.03.2017

5 Вифлянцева  Виктория Владимировна 28.07.2013

6 Горобец Данил Денисович 23.09.2016

7 Дмитриенко Вераника Александровна 14.04.2013

8 Зылева  Валерия Эдуардовна 27.11.2014

9 Кабанов Денис Анатольевич 19.11.2016

10 Коньков Николай Николаевич 28.09.2014

11 Купчик  Светлана Романовна 12.06.2015

12 Ляполов  Арсений Денисович 25.10.2016

13 Кушнир  Вероника Юрьевна 17.12.2016

14 Кушнир Влада Юрьевна 13.04.2015

15 Кушнир Илья Анатольевич 05.03.2013

16 Кушнир  Дарина Анатольевна 13.11.2014

17 Онегова  Анастасия Ивановна 19.07.2017

18 Онегов Дмитрий Александрович 10.06.2013

19 Онегов  Денис Александрович 21.07.2015

20 Полосин  Евгений Евгеньевич 27.05.2017

21 Посмашный  Иван Николаевич 10.12.2015

22 Сапегина Александра Сергеевна 12.01.2016

23 Солоненкина Ева Олеговна 30.08.2014

24 Турчик  Арсений Андреевич 11.06.2013

25 Черных  Анна Андреевна 04.09.2014

26 Ясько Камила Тарлановна 02.05.2013

27 Ярута Леонид Романович 11.12.2015

5.Воспитателю разновозрастной группы провести сверку списков с личными

делами воспитанников МБДОУ в срок до 01.09.2019г.

6.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

- д/с  №11 «Буратино»                                                         Н.Н. Купчик

		2021-04-22T11:35:46+0300
	МБДОУ - Д/С № 11 "БУРАТИНО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью